Los estados iinancieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de contabilidad 
para los cuales se ha aplicado las Normas Ecuatorianas de Contabilidad. 

3 De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2010 se cuenta con 
un Activo Total de $ 63948.71 (SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO 
con 71/ 100), tiene un capital de $ 400.00 (CUATROCIENTOS con 00/100) pagado en su 
totalidad consiituido de la siguiente manera: 

Socios Capital Capital Numero de 
Suscrito Pagado Acciones 

MARIA AMPARO CRUZ MERINO 100 100 25%